Desta forma, analisados os documentos e estando em conformidade com o 

edital, a Comissão de Licitação DECLARA habilitada e vencedora do certame a empresa 

ELLUS ADMINISTRAÇÃO GERENCIAMENTO E SERVIÇOS LTDA - EPP, inscrita no 

CNPJ 37.230.628/0001-93, cuja proposta perfaz o montante global de R$ 2.125.000,54 

(dois milhões cento e vinte e cinco mil reais e cinquenta e quatro centavos). 

Em atendimento ao item 9 do Edital, abre-se o prazo recursal de 03 (três) dias 

úteis, a contar da data de divulgação desta decisão. 

Por fim, informamos que os documentos apresentados durante a etapa de 

habilitação encontram-se à disposição dos interessados para análise.